Que la Fundación Universitaria San Pablo - UNISANPABLO solicitó a través del Sistema de 
Aseguramiento de la Calidad de la Educación Superior - SACES, el registro calificado para el programa 
de Producción y Diseño de Contenidos a ser ofrecido en la modalidad presencial en Bogotá, D.C., con 
ciento cuarenta y cuatro (144) créditos académicos, periodicidad de admisión semestral, una duración 
estimada de ocho (8) semestres y sesenta (60) estudiantes a admitir en el primer periodo. 

Que la Sala de Evaluación de Artes y Humanidades de la Comisión Nacional Intersectorial de